98QR・132
ISO9001
あらゆる部分にお客様からのご提案を取り入れさせていただいております。
CAT：No.722- H
パワフル ロック
チューブスコネクター®黄銅製
Tubes Connector
■ Double Ring

12
POWERFULL○-SERIES
パワフルロックの品番の定め方
チューブスコネクターの形状
1
R
R
フジキンCADデータサービスよりダウンロードできます。https://www.fujikin.co.jp/cad_s/2
インチサイズ 品　　番 呼び径 d A d1 B B1 L L1 L2 L3
2.3 12 12 30.6 23.9 13 17.6
2.3 12 14 35.7 29 13 22.7
4.8 14 14 32.8 25.4 15.4 17.4
4.8 14 14 37.9 30.5 15.4 22.5
4.8 14 17 38.4 31 15.4 23
4.8 14 22 44.7 37.3 15.4 29.3
4.8 17 17 35.5 27.9 17.2 18.3
7.1 17 17 40.1 32.5 17.2 22.9
7.1 17 17 40.1 32.5 17.2 22.9
7.1 17 22 46.5 38.9 17.2 29.3
4.8 22 22 39 28.7 23 16
7.1 22 22 43.6 33.3 23 20.6
9.7 22 22 43.6 33.3 23 20.6
10.4 22 22 49.2 38.9 23 26.2
※NPTねじ（アメリカ管用ねじ）も製作しております。
ミリサイズ 品　　番 呼び径 d A d1 B B1 L L1 L2 L3
2.4 10 12 29.5 23.1 12.7 16.8
2.4 10 14 35.4 29 12.7 22.7
2.4 12 12 31.1 24.6 13.6 17.5
2.4 12 14 36.2 29.7 13.6 22.6
4.8 14 14 32.6 25.4 15.2 17.4
4.8 14 14 37.4 30.2 15.2 22.2
4.8 14 17 38.2 31 15.2 23
4.8 14 22 43.8 36.6 15.2 28.6
4.8 16 16 34.2 26.7 16.2 18
6.4 16 16 38.7 31.2 16.2 22.5
6.4 16 17 39.3 31.8 16.2 23.1
6.4 16 22 44.8 37.3 16.2 28.6
4.8 19 19 36.1 28.7 17 19.1
7.9 19 19 40.7 33.3 17 23.7
7.9 19 19 40.7 33.3 17 23.7
7.9 19 22 45.5 38.1 17 28.5
4.8 22 22 38.5 28.7 22.5 16
7.1 22 22 43.1 33.3 22.5 20.6
9.5 22 22 43.1 33.3 22.5 20.6
9.5 22 22 47.9 38.1 22.5 25.4
※NPTねじ（アメリカ管用ねじ）も製作しております。
POWERFULL○-SERIES
MALE CONNECTOR
ハーフユニオン PDWH-3A-R
PDWH-3B-R
PDWH-4A-R
PDWH-4B-R
PDWH-6A-R
PDWH-6B-R
PDWH-6C-R
PDWH-6D-R
PDWH-8A-R
PDWH-8B-R
PDWH-8C-R
PDWH-8D-R
PDWH-10A-R
PDWH-10B-R
PDWH-10C-R
PDWH-10D-R
PDWH-12A-R
PDWH-12B-R
PDWH-12C-R
PDWH-12D-R
3 R1/8
3 R1/4
4 R1/8
4 R1/4
6 R1/8